
UCHWAŁA NR XXXV.380.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1170;  z 2021 r. poz. 401), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXXII.325.2021 z 16 lutego 

2021 r. poprzez dodanie pozycji od 147 do 160  w brzmieniu  określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: EBA81BAA-D66C-4BD2-8161-0264EF132CCE. Podpisany Strona 1



                         Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.380.2021                                         

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia 7 czerwca 2021 r. 

                                                   

 

                                                     Inkasenci opłaty miejscowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

147. Barański Konrad           

148. Biały Zbigniew  

149. Jereczek-Stolc Elźbieta        

150. Just Radosław      

151. Majewski Marcin 

152. Mielniczek Agnieszka         

153. Musielak   Ewa     

154. Nowak  Alicja          

155. Spółka z o.o. SEMI ul. Moniuszki 13 ,44 -100 Gliwice 

156. Sorgenlos Alicja           

157. Stolc Piotr        

158. Wardzińska Katarzyna            

159. Wlodarska Vel Glowacka Olha   

160. Wójcik Aleksandra   

 

 

Id: EBA81BAA-D66C-4BD2-8161-0264EF132CCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-06-30T07:32:13+0200
	Grzegorz Hejno




